

Broby Holding ApS

Frederikssundsvej 152 B, t.th

2700 Brønshøj

CVR-nr. 37054429

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. august 2020

Olaf Broby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Broby Holding ApS
Frederikssundsvej 152 B, 1.th
2700 Brønshøj

CVR-nr.
Regnskabsår

37054429
1 januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Olaf Broby Nielsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Broby Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed med fokus på økonomistyring, projektledelse og forretningsudvikling, og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2019- 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 96.905, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 927.450, og en egenkapital på kr. 887.707.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Nettoomsætning	1	97.450	166.125
Eksterne omkostninger		0	0
Driftsresultat		97.450	166.125
Renter		-545	-483
Resultat før skat		96.905	165.642
Skat af årets resultat (indtægt)		0	0
Årets resultat		96.905	165.642
 <i>Der foreslås anvendt således:</i>			
Udloddet udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		-11.095	59.842
		96.905	165.642

Balance 31. december

	Note	2019	2018
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	886.597	897.147
Finansielle anlægsaktiver		886.597	897.147
Anlægsaktiver		886.597	897.147
Andre tilgodehavender		32.349	0
Tilgodehavender		32.349	0
Likvide beholdninger		8.504	8.913
Omsætningsaktiver i alt		40.853	8.913
Aktiver		927.450	906.060

Balance 31. december

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat	2	729.707	740.802
Egenkapital		887.707	896.602
Anden gæld		39.743	9.458
Kortfristede Forpligtelser		39.743	9.458
Passiver		927.450	906.060

Noter

Note	2019	2018
1		
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	847.147	784.422
Udloddet udbytte	-108.000	-103.400
Andel i årets resultat	97.450	166.125
	836.597	847.147
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.597	897.147
<i>Specifikation</i>		
Broby Consulting ApS		
Ejerandel	100%	100%
Egenkapital	886.597	897.147
Årets resultat	97.450	166.125
2		
Overført resultat		
Primo	740.802	680.960
Årets resultat	96.905	165.642
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
31. december	729.707	740.802